
平成 27年 12月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 Ｌ Ｐ Ｎ 

代表取締役 吉武 永賀 

TEL：(052)757-4665 

FAX：(052)757-4666 

冬季休業のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間を冬季休業とさせていただきます。 

期間中にご注文頂いた場合、発送日は変則的となりますのでご了承下さい。

詳細は下記表をご確認頂きますようお願い申し上げます。 

 ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

                    敬具 

記 

冬季休業期間：平成 27年 12月 26日（土）～平成 28年 1月 3日（日） 

 

【年末年始ご注文商品の発送スケジュール】 

ご注文日時 商品発送日 

平成 27年 12月 24日(木) 0:00 ～ 12月 24日(木)24:00 
12月 25 日(金) 

※年内最終発送 

平成 27年 12月 25日(金) 0:00 ～ 12月 31日(木)24:00 
平成 28年 

1 月 4 日(月) 

平成 28年 1月 1日(金) 0:00 ～  1月 4日(月)24:00 1 月 5 日(火) 

平成 28年 1月 5日(火) 0:00 ～  1月 5日(火)24:00 
1 月 6 日(水) 

※以降通常通り発送 

※年末年始は運送業者の都合により、通常納期・時間指定でのお届けが出来ない可能性

がございます。余裕をもってご注文ください。 

【重要】 

・ 年内の最終出荷は、12月 24日（木）24：00 受付分までです。 

・ 年内のお電話によるお問い合わせは、12月 25日（金）17：00 までです。 

・ 休業期間中のご注文内容の変更・キャンセルはお受けできません。予めご了承下さい。 

以上 


